[image: image1.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  от   28 декабря  2022 г.                                                            № 56

	О награждении Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа
        Рассмотрев ходатайство управляющего директора  акционерного общества «Аскольд» Л.В. Колесникова, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, Положением о Благодарности Думы Арсеньевского городского округа, утвержденным решением Думы Арсеньевского городского округа от 29 января 2014 года № 343,  Дума Арсеньевского городского округа
РЕШИЛА:

          За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие предприятия, активную и результативную профессиональную деятельность и в связи с 80-летием со дня основания акционерного общества «Аскольд» наградить Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа:

          - Дмитриева Сергея Алексеевича, наладчика станков и манипуляторов с программным управлением 4 разряда механосборочного цеха № 33 акционерного общества «Аскольд»;
          - Иванову Елену Юрьевну, инженера по качеству службы качества № 43 акционерного общества «Аскольд»;

         - Косова Владимира Борисовича, наладчика станков и манипуляторов с программным управлением 5 разряда механосборочного цеха № 4 акционерного  общества «Аскольд»;

         - Пинигина Петра Петровича, слесаря-ремонтника 4 разряда энергомеханической службы № 8 акционерного общества «Аскольд».
Председатель Думы
Арсеньевского городского округа                                                           А.М. Щербаков